
 
 
 

 DECRETO INCARICO PROGETTISTA 

 

OGGETTO: decreto assegnazione incarico PROGETTISTA finalizzato alla realizzazione del 

progetto e al raggiungimento del target e milestone. 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – NEXT GENERATION LABS – Laboratori per le professioni digitali del 

futuro. 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-21145 

CUP: F34D22004310006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’atto di concessione prot. n. 4079 del 08/06/2023 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO l’avviso pubblico interno prot. n. 3748 del 23/05/2023, emanato da questo istituto, relativo 

alla selezione di n. 1 figura professionale di Progettista a valere sul progetto in oggetto; 

VISTO il proprio verbale di valutazione dei curricula e relativa graduatoria provvisoria, prot. n. 

4141 del 09/06/2023, per la figura di Progettista a valere sul progetto in oggetto; 

RITENUTO di poter autorizzare l’incarico di “PROGETTISTA” finalizzato alla realizzazione del 

progetto e al raggiungimento dei target e milestone a titolo oneroso, nel progetto di cui sopra; 

 

 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

 

 

 

 





 
 
 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico: 

 

 

Ruolo Cognome e Nome Ore di impegno 

 

PROGETTISTA 

 

Martino Antonio Giuseppe 129 

 

Art. 2 – Orario di servizio 

L’incarico affidato, per il numero di ore indicato in tabella, è da svolgere in orario aggiuntivo 

all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine del progetto comunque non 

oltre il 31/12/2024. 

 

Art. 3 – Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati in avviso. 

 

Art. 4 – Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 23,22 orario lordo stato così come da CCNL per le ore 

eccedenti. 

 

Art. 5 – Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 

 

 

 

      

          La Dirigente Scolastica 

                                                                                      Prof.ssa Vincenza Bruscella 
            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                    D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                                                                                      documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-06-24T13:12:03+0200
	BRSVCN58P68D971S




